
  

UCHWAŁA NR XI/61/25 

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 73.940,00 zł zgodnie z zał. Nr 1; 

2) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 171.954,00 zł zgodnie z zał. Nr 2; 

3) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 98.014,00 zł zgodnie z zał. Nr 2; 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.933.037,04 zł zostanie pokryty przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych w wysokości 138.812,00 zł, nadwyżki budżetowej w wysokości 

1.770.000,00 zł oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

na realizację projektu z udziałem tych środków w wysokości 24.225,04 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 27.092.854,57 zł, w tym: dochody bieżące – 

19.898.255,52 zł; dochody majątkowe – 7.194.599,05 zł; plan wydatków wynosi ogółem 29.025.891,61 zł,  

w tym: wydatki bieżące – 20.455.892,56 zł, wydatki majątkowe – 8.569.999,05 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. § 11. Uchwały Nr VII/40/24 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Kobylin-Borzymy na 2025 rok otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody w kwocie 3 815,00 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – 

Prawo ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska  

(rozdział 90002).” 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Czajkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3226



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/61/25 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania:                                                Własne 

Dział Rozdział 
 

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2  3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

750      Administracja publiczna 57 000,00 0,00 10 800,00 67 800,00 

  75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 

    
 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 16 722,00 16 722,00 

  75412    Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 16 722,00 16 722,00 

     0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 722,00 1 722,00 

    

 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

852      Pomoc społeczna 321 471,90 0,00 45 303,00 366 774,90 

  85230    Pomoc w zakresie dożywiania 24 073,00 0,00 15 927,00 40 000,00 

    

 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

24 073,00 0,00 15 927,00 40 000,00 

  85295    Pozostała działalność 0,00 0,00 29 376,00 29 376,00 

    

 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 29 376,00 29 376,00 

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 764 600,00 0,00 215,00 764 815,00 

  90019 
 

  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
3 600,00 0,00 215,00 3 815,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 3 600,00 0,00 215,00 3 815,00 

 bieżące razem: 17 562 617,66 0,00 73 040,00 17 635 657,66 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

80 256,40 0,00 0,00 80 256,40 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 7 194 599,05 0,00 0,00 7 194 599,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3226



Rodzaj zadania:    Zlecone   

Dział Rozdział 
 

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2  3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

751   
 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
70 541,00 0,00 900,00 71 441,00 

  75107    Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 62 847,00 0,00 900,00 63 747,00 

    

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

62 847,00 0,00 900,00 63 747,00 

 bieżące razem: 2 261 697,86 0,00 900,00 2 262 597,86 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
 Ogółem: 27 018 914,57 0,00 73 940,00 27 092 854,57 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

80 256,40 0,00 0,00 80 256,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3226



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/61/25 

Rady Gminy Kobylin Borzymy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 741 500,00 625 500,00 625 500,00 0,00 625 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 723 500,00 625 500,00 625 500,00 0,00 625 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 56 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 
 i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

przed zmianą 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 11 339 999,05 3 105 000,00 3 105 000,00 0,00 3 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 234 999,05 8 234 999,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 329 999,05 3 095 000,00 3 095 000,00 0,00 3 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 234 999,05 8 234 999,05 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 289 999,05 3 055 000,00 3 055 000,00 0,00 3 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 234 999,05 8 234 999,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 279 999,05 3 045 000,00 3 045 000,00 0,00 3 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 234 999,05 8 234 999,05 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 730 000,00 2 730 000,00 2 730 000,00 0,00 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 720 000,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 000,00 142 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 000,00 132 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 762 042,16 3 652 042,16 3 466 542,16 2 352 217,00 1 114 325,16 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 201,00 -8 201,00 -8 201,00 0,00 -8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 768 841,16 3 658 841,16 3 473 341,16 2 352 217,00 1 121 124,16 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3226



  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 883 254,16 2 773 254,16 2 768 254,16 2 066 000,00 702 254,16 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 898 254,16 2 788 254,16 2 783 254,16 2 066 000,00 717 254,16 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 368 124,00 368 124,00 368 124,00 0,00 368 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 201,00 -8 201,00 -8 201,00 0,00 -8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 923,00 359 923,00 359 923,00 0,00 359 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 258 124,00 258 124,00 258 124,00 0,00 258 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 201,00 -8 201,00 -8 201,00 0,00 -8 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 923,00 249 923,00 249 923,00 0,00 249 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 366 324,00 312 724,00 277 724,00 105 000,00 172 724,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 100,00 -46 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 822,00 42 822,00 16 722,00 0,00 16 722,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 046,00 355 546,00 294 446,00 105 000,00 189 446,00 26 100,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 358 824,00 312 724,00 277 724,00 105 000,00 172 724,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 100,00 -46 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 822,00 42 822,00 16 722,00 0,00 16 722,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 546,00 355 546,00 294 446,00 105 000,00 189 446,00 26 100,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 722,00 1 722,00 1 722,00 0,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 722,00 16 722,00 16 722,00 0,00 16 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3226



    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

przed zmianą 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 100,00 -26 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 062 279,14 1 062 279,14 830 081,10 465 871,07 364 210,03 0,00 123 473,00 108 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 713,00 -12 713,00 -12 713,00 0,00 -12 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 017,00 68 017,00 42 090,00 28 928,00 13 162,00 0,00 25 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 117 583,14 1 117 583,14 859 458,10 494 799,07 364 659,03 0,00 149 400,00 108 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 306 393,97 306 393,97 306 393,97 0,00 306 393,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 713,00 -12 713,00 -12 713,00 0,00 -12 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 680,97 293 680,97 293 680,97 0,00 293 680,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 306 393,97 306 393,97 306 393,97 0,00 306 393,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 713,00 -12 713,00 -12 713,00 0,00 -12 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 680,97 293 680,97 293 680,97 0,00 293 680,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 108 725,04 108 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 713,00 12 713,00 12 713,00 12 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 438,04 121 438,04 12 713,00 12 713,00 0,00 0,00 0,00 108 725,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 933,00 1 933,00 1 933,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 933,00 1 933,00 1 933,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 780,00 10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 780,00 10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 24 073,00 24 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 927,00 25 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 24 073,00 24 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 927,00 25 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 40 800,00 40 800,00 40 800,00 35 545,57 5 254,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 377,00 29 377,00 29 377,00 16 215,00 13 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 177,00 70 177,00 70 177,00 51 760,57 18 416,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 008,00 6 008,00 6 008,00 6 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 116,49 1 116,49 1 116,49 1 116,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 124,49 7 124,49 7 124,49 7 124,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3226



 

Rodzaj zadania: Własne 
  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 378,16 378,16 378,16 378,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,51 20,51 20,51 20,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398,67 398,67 398,67 398,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 12 886,57 12 886,57 12 886,57 12 886,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 078,00 15 078,00 15 078,00 15 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 964,57 27 964,57 27 964,57 27 964,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 576,00 4 576,00 4 576,00 0,00 4 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 076,00 7 076,00 7 076,00 0,00 7 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 414,00 2 414,00 2 414,00 0,00 2 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 586,00 8 586,00 8 586,00 0,00 8 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 867 717,00 1 781 217,00 1 781 217,00 86 000,00 1 695 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 877 932,00 1 778 432,00 1 778 432,00 86 000,00 1 692 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 721 217,00 721 217,00 721 217,00 86 000,00 635 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 721 432,00 721 432,00 721 432,00 86 000,00 635 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 627 956,00 627 956,00 627 956,00 0,00 627 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 171,00 628 171,00 628 171,00 0,00 628 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 486 000,00 399 500,00 399 500,00 0,00 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 000,00 396 500,00 396 500,00 0,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 695 470,75 18 094 371,70 17 153 993,66 7 971 662,07 9 182 331,59 250 000,00 581 653,00 108 725,04 0,00 0,00 8 601 099,05 8 601 099,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 014,00 -33 914,00 -33 914,00 0,00 -33 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 100,00 -64 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 054,00 138 054,00 74 027,00 28 928,00 45 099,00 26 100,00 37 927,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 768 510,75 18 198 511,70 17 194 106,66 8 000 590,07 9 193 516,59 276 100,00 619 580,00 108 725,04 0,00 0,00 8 569 999,05 8 569 999,05 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3226



Rodzaj zadania: Zlecone 
  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 70 541,00 70 541,00 28 691,00 24 401,53 4 289,47 0,00 41 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 441,00 71 441,00 28 691,00 24 401,53 4 289,47 0,00 42 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 62 847,00 62 847,00 26 997,00 22 980,63 4 016,37 0,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 747,00 63 747,00 26 997,00 22 980,63 4 016,37 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 35 850,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 750,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 256 480,86 2 256 480,86 1 390 544,86 244 259,84 1 146 285,02 0,00 865 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 257 380,86 2 257 380,86 1 390 544,86 244 259,84 1 146 285,02 0,00 866 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3226



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/61/25 

Rady Gminy Kobylin Borzymy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      Dostawa i montaż agregatu 80 000,00 

      Zakupy inwestycyjne  0,00 

600     Transport i łączność 8 234 999,05 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 234 999,05 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 123 800,00 

      Opracowanie dokumentacji projektowej dróg gminnych 94 800,00 

      Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej w m Kropiewnica Gajki 135 000,00 

      
Przebudowa drogi w ciągu drogowym od Drogi Powiatowej Nr 2042B - Kobylin-

Cieszymy - Kobylin-Pogorzałki do Drogi Wojewódzkiej Nr 671 
894 000,00 

      Przebudowa mostu w m Wnory Wandy 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00 

      Remont drogi gminnej 10622B w m. Kurzyny- Kłoski Świgonie-zakup gruntu 5 200,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 105 999,05 

      
Przebudowa drogi w ciągu drogowym od Drogi Powiatowej Nr 2042B - Kobylin-

Cieszymy - Kobylin-Pogorzałki do Drogi Wojewódzkiej Nr 671 
7 105 999,05 

750     Administracja publiczna 110 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do potrzeb osób niepełnosprawnych 100 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

      Zakupy inwestycyjne  10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 500,00 

  90095   Pozostała działalność 99 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 

      Budowa placu zabaw 23 000,00 

      Wykonanie altan 19 500,00 

      Wykonanie garażu 19 500,00 

      Wykonanie ogrodzenia 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 

      Zakupy inwestycyjne  27 500,00 
 

Razem 8 524 499,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3226



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/61/25 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Biblioteka Publiczna § 2480  250.000,00   

2. Komenda Powiatowa Policji w Wysokiem Mazowieckiem § 6170 7.500,00   

3. 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej  

w Wysokiem Mazowieckiem § 6170 
  20.000,00   

 Razem 27.500,00 250.000,00  

 

Dotacje dla jednostek poza sektorem finansów publicznych 

Dotacja celowa z budżetu na dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych § 6230 

   18.000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Kobylinie-Borzymach § 2820 26.100,00   

Razem 44.100,00   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3226


		2025-07-11T12:21:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




